
Gönderilecek yer seçiniz

İlgi : Dışişleri Bakanlığınını 25.12.2020 tarihli ve E2020/78908903/32137914 sayılı yazısı.

        İlgi yazıda; 23 Aralık akşam saatlerinde Kosova Sivil Havacılık Kurumu tarafından Türk Hava
Yolları Kosova Ofisi dahil bu ülkede faaliyet gösteren hava yolu  şirketlerine 22 Aralık akşamı alınan
tedbirleri içeren bir NOTAM  iletildiği, söz konusu tedbirler ile NOTAM'da atıfta bulunulan Avrupa
Hasta l ık  Ön leme ve  Kont ro l  Merkez i ' n in   (ECDC)  haf ta l ık  o l a r a k  yayımladığı listede
(https://www.ecdc.europa.eu/en/geographicaldistribution2019ncovcases) ülkemizin yüksek riskli
olarak değerlendirildiği, dolayısıyla, ülkemizden seyahat edecek yolculardan da negatif PCR test
sonucu isteneceğinin ve PCR test sonucu olmayan Türk vatandaşlarının ülkeye girişlerine izin
verilmeyeceği, Kosova vatandaşlarının ise negatif PCR test sonucu yerine 7 gün karantinaya girme
taahhüdünde bulunarak ülkeye giriş yapabileceklerinin anlaşıldığı bildirilmiştir.
        Bilgilerini ve gereğini rica ederim.
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https://www.ecdc.europa.eu/en/geographical-distribution-2019-ncov-cases
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edecek yolculardan negatif PCR test 
sonucu talep edilmesi hk.
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           Priştine Büyükelçiliğimizden alınan yazıda, 23 Aralık akşam saatlerinde Kosova Sivil 
Havacılık Kurumu tarafından Türk Hava Yolları Kosova Ofisi dahil bu ülkede faaliyet gösteren 
hava yolu şirketlerine 22 Aralık akşamı alınan tedbirleri içeren bir NOTAM iletildiği, 
sözkonusu tedbirler ile NOTAM'da atıfta bulunulan Avrupa Hastalık Önleme ve Kontrol 
Merkezi'nin (ECDC) haftalık olarak yayımladığı listede 
(https://www.ecdc.europa.eu/en/geographical-distribution-2019-ncov-cases) ülkemizin yüksek 
riskli olarak değerlendirildiği, dolayısıyla, ülkemizden seyahat edecek yolculardan da negatif 
PCR test sonucu isteneceğinin ve PCR test sonucu olmayan Türk vatandaşlarının ülkeye 
girişlerine izin verilmeyeceği, Kosova vatandaşlarının ise negatif PCR test sonucu yerine 7 gün 
karantinaya girme taahhüdünde bulunarak ülkeye giriş yapabileceklerinin anlaşıldığı 
kaydedilmektedir.
 
           Saygılarımla arzederim.
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Belge elektronik imza ile imzalanmış olup, ayrıca posta ile gönderilmeyecektir.


